
Btoit O@2-14ta-2125
Sarajevo, L2.O6.2025. Cod,

Na osnovu ilana 14. stav (2), ilana 18. stav (1.) i tlana 25. zakona o javnim nabavkama BiH (,,sluibeni

glasnik BiH,, br:39/74,59122 i 50/24), Pravilnika o javnim nabavkama broj 02-11-49t-7 /23 od 28.02.2023.

godine iilana 47. Statuta KJKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a postupajuii po Zahtjevu Sluibe za finansije i

ratunovodstvo, Direktor d o n o s i

ODTUKU
o pokretanju postupka nabavke

Pregovaradki postupak javne nabavke usluga, bez objave obavjeitenja

Nadogradnja, odriavanje itehniika podrika za raiunovodstveni program "NlBlS"

tlan 1.

Odobrava se pokretanje postupka javne nabavke usluga - Nadogradnja, odriavanje itehniika podrika za

raiunovodstveni program "NlBlS".

ilan z.

Procijenjena vruednost javne nabavke (bez PDV-a) iznosi:
9.400,00 KM

(Slovima: devethiljadadetiristotinei00/100KM)

tlan 3.

za sprovodenje javne nabavke predvidena su vlastita sredstva.

Clan +.

Javna nabavka 6e se sprovesti putem pregovaradkog postupaka bez objave obavjestenja, a sve u skladu sa

Zakonom o javnim nabavkama i podzakonskim aktima.

elan 5.

Evidencijski broj nabavke Se O6O2-f418-2/25 i utvraren je u Planu javnih nabavki KJKP POKOP d.o.o.

Sarajevo za 2025. godinu pod referentnim brojem 44/25,sifra JRJN: 72267LOO-2 odriavanje programske

podrike za raiunovodstveni program.

elan 6'

Tendersku dokumentaciju saalnit ie Komisija za javnu nabavku, koja 6e izvrsiti otvaranje iocjenu ponuda.

Sastav idjelokrug rada Komisije iz prethodno8 stava utvrdit de se posebnim odlukom'

tlan z.
Kriterij za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne nabavke je najniia cijena.

(oUS&(O tD BROJ - 42@1190400014;PDV BROJ - 200119040004; MBS - 65-01-0701-13; SUDSKI REG. BROJ - 065-0-Reg-08-0029

*,TS* i
:rTfrtffii r.tt g s"nk" - rszzgl:m10008492; SBERBANK - tAo\o2w3o127o7i |NTESA s.P Banka - 1s92120059071O UNIoN Banka - 10202900000151

O-51?!f"{ pnivneoNa s"nh - ro1ooooo712s8469r IBANCOD8 8A3933873O4838543037.5W1FI; UNCRBA22 

-I

w



etan g.

Sastavni dio ove Odluke je Zahtjev Sluiba za finansije i radunovodstvo broj 0602-14L8125 od 12.06.2025.
godine.

elan g.

Za realizaciju ove Odluke zaduiena je Sluiba za komercijalne poslove.

Elan 10.
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

OBRAZLO?ENJ E

Sluiba za finansije i radunovodstvo se obratila Sluibi za komercijalne poslove sa zahtjevom broj 0602-
L418/25 od 12.06.2025. godine za nadogradnju, odriavanje i tehnidka podrika za radunovodstveni
program "NlBlS".
Analizirajuii predmetni zahtjev Sluiba za komericijalne poslove je utvrdila da su ispunjene pretpostavke
za realizac'rju nabavke i da je predloiena nabavka planirana Planom nabavki za 2025. godinu - pod
stavkom robe broj 44125 - Usluge.
Shodno Zakonu i opdim aktima Sluiba za komercijalne poslove je dostavila predmetni zahtjev Direktoru
na uvid zajedno sa Odlukom o pokretanju postupka nabavke.

Na temelju utvrtlenog dinjenidnog stanja, odludeno je kao u dlanu 1. ove odluke.

*
Dostaviti:

7. Sluibi za komercijalne poslove Preduzeia;
2. a/a Preduzeia.

Saiinila:

Kontrolu izvriila: "

Ir,
t ^t,

2


